
ÅRETS BEGIVENHED FOR 4. -7. KL.

TRANSPORT

Der arrangeres bus, hvis der er mindst 30 tilmeldt.

Rute 1 fra Sdr. Felding
9.45: Sdr. Felding Kirke
10.15: P-plads ved ”Fordelerringen” ved afkørsel 15 til Lund
10.30: Fonnesbæk Kirke
11.00: CircleK (Gl. Shell-tank), Ndr. Ringvej/Bregnevej 5, Silkeborg

Rute 2 fra Aarhus
10.15: Aarhus, Missionshuset Stjernen, Vejlby Centervej 46
11.00: Randers, Missionshuset Genesis, Eriksvej 13

Rute 3 fra Aalborg
09.15: Aalborg missionshus, Jernbanegade 16
10.00: Hornum Kro, Torvet 1, Hornum
10.15: Missionshuset, Søndergade 22, Farsø
10.40: Missionshuset, Engvej 2, Ålestrup
11.05: Ågade 16, Rørbæk

Efter arrangementet skal I hentes på Hedemølle.
Der er ingen bus hjemad!

PROGRAM

11.45: 	 Ankomst og frokost
12.30: 	 Bibeltime og sang
13.10: 	 Ryst sammen
13.45: 	 Første aktivitet
15:00	 Forfriskning
15.30: 	 Anden aktivitet
16.45: 	 Friluftsliv
18.00: 	 Aftensmad
19.00: 	 Lovsang og andagt 
          	 Forældre er velkommen :)
19.30: 	 Kaffe - også til forældre
20.00: 	 Tak for i dag!

JUNIOR-EVENT
Lørdag d. 3. oktober

Mere info på: www.dfskreds.dk/midt Hedemølle Efterskole - www.hedemoelle.dk - 86685021

PRAKTISK INFO

Pris: 
100 kr. pr. deltager - 30 kr. ekstra for evt. buskørsel.
Betaling sker på kontonr. 5980 - 1323631 ved tilmelding.

Sted : 
Hedemølle Efterskole, 
Hedemøllevej 31, 8850 Bjerringbro

Tilmelding: 
Senest d. 24. september på hjemmesiden:
www.dfskreds.dk/midt

Ved spørgsmål: dfsmidt@gmail.com eller 
Kirsten Sørensen - tlf. 20192880. 

OBS: Ved tilmelding giver du tilladelse til, at fotos fra arrange-
mentet må bruges til programmer og DFS/Hedemølles hjemme-
side og Facebookside.

AKTIVITETER

Ved tilmelding skal du vælge 3 af 
nedenstående aktiviteter:

Smykker ( i silk clay, læder m.m)
Træværksted (fx: nøglering og elastikpistol)
GPS-løb (husk udendørs tøj og sko)
Fodbold på multibanen (husk udendørs tøj og sko)
Go-cart (du bliver beskidt - Husk skiftetøj)
Træklatring (husk udendørs tøj og sko)
Bordtennis
Bolsjekogning
Spring i hallen (husk sportstøj)
LEGO-Mindstorms (tager begge perioder)
Disc-Golf


